Projekts tiek īstenots Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna investīcijas 2.1.2.1.i. ietvaros.​
​ Šī projekta ietvaros plānota remontdarbu veikšana Klientu apkalpošanas centra izveidei 

Briģu pagastā, Ludzas novadā. Plānots veikt piekaramo griestu montāžu par summu 3703,00 
EUR (trīs tūkstoši septiņi simti trīs eiro un 00 centi).​
​ Padomes locekļi pozitīvi novērtēja plānotos darbus, atzīmējot nepieciešamību pievērst 
uzmanību arī sienu un grīdas seguma remontam, lai nodrošinātu telpu pilnvērtīgu atjaunošanu. 

1.11. Par informācijas dienu par daudzdzīvokļu māju tehnisko stāvokli un renovāciju.​